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واكنش سردار وحیدی به خبر راهاندازی سپر دفاع موشكی ناتو در تركیه

وزیر دفاع با اشاره به انتشار این خبر گفت: ما حضور آمریكاییها و غربیها در كشورهای اسلامی را همواره یك عنصر

مزاحم، مخل امنیت و آسیبزا بر كشورهای اسلامی میدانیم
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وزیر دفاع با اشاره به انتشار این خبر گفت: ما حضور آمریكایی ها و غربی ها در كشورهای اسلامی را همواره یك عنصر مزاحم، مخل امنیت و آسیب زا بر كشورهای اسلامی می دانیم.

سردار احمد وحیدی وزیر دفاع و پشتبانی نیروهای مسلح در حاشیه مراسم چهلم شهید رضایی نژاد در پاسخ به سوال خبرنگار فارس درمورد اعلام ناتو برای راه اندازی سپر موشكی در تركیه در روزهای

آینده گفت: ما حضور آمریكایی ها و غربی ها در كشورهای اسلامی را همواره یك عنصر مزاحم، مخل امنیت و آسیب زا بر كشورهای اسلامی می دانیم.

وی با بیان اینكه امروز خون ملت عراق و افغانستان و همچنین فلسطین و حتی مردم لیبی از چنگال و دست های كشورهای غربی می ریزد، تصریح كرد: ما حضور آنها (غربی ها) را در هیچ كشوری

به خصوص كشورهای اسلامی به نفع این كشورها نمی دانیم.

وحیدی همچنین تاكید كرد كه ما هیچ تجاوزی از هیچ نقطه ای را علیه منافع كشورمان تحمل نمی كرده و نمی پذیریم.

وزیر دفاع در خصوص سخنان ساركوزی مبنی بر حمله پیش دستانه به ایران نیز اظهار داشت: این سخنان یك گزافه گویی است كه از طرف كسی اعلام شده است كه حرف هایش تاكنون همه نقش بر

آب شده است.

وی طرح این سخنان را برای انحراف افكار عمومی جهان از جنایاتی كه غربی ها درجهان و اكنون لیبی انجام می دهند توصیف كرد و گفت: انحراف افكار از آن حوزه مهم و توجه دادن افكار عمومی به

سمت دیگری كه اساسا حقیقت ندارد دلیلی طرح این سخنان است.

وحیدی با یادآوری اینكه ما در گذشته هم این گزافه گویی ها را شنید ه ایم، اینگونه سخنان را حرفهایی سبك و غیرقابل قبول دانست و افزود: این حرف ها بیشتر ناشی از ناشی گری و جهالت در

انتخاب جملات است كه متاسفانه رئیس جمهور فرانسه آنها را مطرح كرده است.

وحیدی در خصوص بومی سازی امنیت نیز گفت: توسعه توان دریایی ما در راستای دكترین بومی سازی امنیت در منطقه است و برنامه جمهوری اسلامی ایران این است كه منطقه بدون نیروهای

خارجی اداره شود.
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